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BISAGRAS CONTINUAS FINALU®

72-1-4347

Bisagras continuas de perfil en aluminio con eje de pequefio diametro.

Este estético disefio se puede utilizar en muchas aplicaciones (médicas, carcasas
electrdnicas, equipos alimentarios, transporte...).

Estas bisagras tienen las mismas dimensiones que las bisagras utilizadas en la
industria aeronautica.
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Acabado

Material del husillo

Nouvelle référence

915 mm

sin perforar
aluminio 6082 T5
250 g

63.5 mm

1.3 mm

12.7 mm

2.2 mm
anodizado rojo
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