



## **BISAGRAS CONTINUAS FINALU®**

## 72-1-4347

Bisagras continuas de perfil en aluminio con eje de pequeño diámetro.

Este estético diseño se puede utilizar en muchas aplicaciones (médicas, carcasas electrónicas, equipos alimentarios, transporte...).

Estas bisagras tienen las mismas dimensiones que las bisagras utilizadas en la industria aeronáutica.

Α	915 mm	
Nota	sin perforar	
Material	aluminio 6082 T5	
Peso (g)	250 g	
В	63.5 mm	
С	1.3 mm	
E	12.7 mm	
D	2.2 mm	
Acabado	anodizado rojo	
Material del husillo	inox	
Nouvelle référence	NS	

